
KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 1 z 15

Kupní smlouva

AURA Medical s.r.o.
se sídlem: K Verneráku 4, 148 00 Praha 4

O: 65412559
CZ65412559

zapsána v  soudem v Praze, oddíl C, vložka 44675
bankovní spojení:
zastoupená: 
kontaktní osoba:
(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.

O: 25488627
27

zapsána v  Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

zastoupená: 

kontaktní údaje: tel: 

(dále jako „kupující“)

tuto

(dále jen „smlouva“)

smluvní strana jako „smluvní
strany“.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na  názvem
„ – “

ho plné
,

 realizací projektu: Zvýšení k -
Z.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001559, který je



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 2 z 15

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujíc
spolu s odpovídajícím  ní, a kupující se

AQUILION PRIME SP
injektor  (dále i jako

2.
 a poz  rámci

záru .
3. y je dále i:

- doprava
-
- odborné demontáže stávajícího vybavení,
- ekologické likvidace demontovaného stávajícího vybavení

ekologické likvidaci,
-
-  dle platné legislativy a provedení

- deklarov
-

(dále jen „OOKC“) kupujícího
,

- vystavení prot
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 61 odst. 2

-
-  v této smlouv ,
-  za podmínek uvedených v této smlouv ,
- likvidace obalového materiálu.

4. – Technická specifikace zboží,

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena zboží je 12, 577. 000,--
2.

 souladu s
prodávající.

3.
 ní zahrnuté i veškeré náklady na

, s výji visu, jehož úhrada je upravena
. této smlouvy.

4.
 záhlaví této smlouvy. V

uvedeného v
oznámit kupujícímu (e-
prodávající veškeré náklady spojené s
jiného, než v  takovém

5.  souladu s ust. § 28
o dani z oty  (dále jen “zákon o DPH“), a vedle

rodávajícího,



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 3 z 15

 den splatnosti,
erého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
 odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,

 vystavení da

 název projektu,
 projektu,

Prodávají
. ží

í zboží lohou

6.
nabytí licencí na užívání software, které j

(název software, verze bce

vyjád ) a s výjimkou licencí typu
OEM, také jejich cenu.

7.
8.  záhlaví této

splatností svého nároku, který se stává nárokem nesplatným až do
povinnosti prodávajícího.

9. klad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených

prodávajícímu k ém
 délce 3

10. Splat  je 3

11. Sm ývajících z této smlouvy

smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.
12. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

III.

1. Prodávají t zboží kupujícímu do

pracovníky (zástupce) kup
ní bude domluve .

:

upcem kupujícího jsou:
1)  nebo
2) 

2.
a. Dodání zboží na adresu:



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 4 z 15

Krajská zdravotní, a.s. – , U Nemocnice 1,  –

b. osti v
c. odborná demontáž stávajícího vybavení
d. ekologická likvidace stávajícího vybavení ekologické

likvidace
e. montáž zboží a
f. instalace zboží a
g. uvedení zboží do provo
h. koušek dle platné legislativy

a prove
i.  pracovníka odboru obslužných klinický

(dále jen „OOKC“)
j.

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 61 odst. 2
 268/2014 Sb., a

k. dod

technické požadavky na m
jazyce

proh laration) a další dle
se zdr  dokumentaci dle

ení radionuklidovéh  a
l. likvidace obalového materiálu a
m.

3. Zvláštní požadavky:
a. dacím listu k veškerému softwarovému

vybavení všech komponent dodávk – výrobce (držitele
 Dále

k veškerému softwarovému vybavení všec
podmínky bude
podsta ní),

b. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do

zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost
zboží,

c. psán pracovníkem odboru

za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
kody na zboží

1.
-  ní prodávající umožnil nakládat.

2. Vlastnické práv m zboží

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 5 z 15

a. éna pak, že nebude zatíženo právy
erých by pr

povinnost
b.

fikace dohodnuté v
(tj. vlastnosti

veškeré požadavky stanovené a technickými normami,
.

2. Prodávající odpovídá za vady zbož
pro boží vyskytnou v

ob
3. 24 (slovy: dvacet )

následujícím po okamž

opraveného reklamované ící
vy
dohodnou.

4. Záruka se nevztahuje na vady z
nebo ku  rozporu s návodem k  zboží, ledaže
k takovému poškození došlo v

5. ruch a závad zboží (dle § 66 zákona
, tj. uvede

pr

6. Záruka nému využití dodaného
dávajícím dodáno spolu se zbožím.

é opravy a
technické kontroly ídky, kalibrace a validace dle tohoto

l v

prod ícího v souvislosti
s dodáním a

7. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v

-mailu,

Kontaktn

8. V ervisního
technika na opravu bude din od nahlášení závady prodávajícímu dle

.
9.  pro odstr

plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího.

10.
prodávajícímu sp a pro

í dostal v

k jako o její délce, rozhoduje
kupující.

11. Smluvní

12. Prodávající se zav



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 6 z 15

y a prohlídky,
 kalibrace, validace a metrologick

dle § 65 zákona  268/2014 Sb.,
,

ípad obé stability, dle zákona
263/2016 Sb., atomový zákon

 poskytnutí náhradních díl ho materiálu nutného
kontrol a prohlídek.

13. Prodávající s y
 výše uvedených prohlídkách

 kupujícího.
14.  servisním technikem prodávajícího je technik

prodá ovníky

VI.

1.
72 (slovy: sedmdesát dva) a za í  ode dne následujícího po

vypršení ní doby.
2.

, tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických
paramet

3.
 rozporu s návodem k

k takovému poškození došlo v
4. u využití

dodaného zboží po celou po e prodávající spot

za po
 tento materiál v po

hradí prodávajícímu jakoukoli
ady prodávajícího v souvislosti s dodáním a ou

5. Pro požadavku, na který se prodávající zavazuje,
že doba nástupu servisního technika na opravu  nahlášení závady
prodávajícímu. Kontaktn

6. delší než 2
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího.

7.
prodávajícímu kupující

 bez toho, aby se prodávající dostal v
a charakter, závažnost a rozsah

její délce, rozhoduje
kupující.

8.
mezi nahlášením a odstra

9. Prodávající se dále rámci pozáru ího servisu:
edepsané kontroly a prohlídky,



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 7 z 15

 268/2014 Sb.,
 revize d 8/2014 Sb.,

263/2016 Sb., atomový zákon,
 poskytnutí

kontrol a prohlídek.
10. Prodávající se zavazuje v rámci

technických kontrol , rotokoly o výše uvedených

kupujícího.
11.

ve výši 5, 040. 000,--  DPH. K
 souladu s

.
servisu 70. 000,--

72 z , a to
faktur vystavených k prvnímu dni v na. První faktura
tak bude vystavena v
3

VII.
ní ujednání

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží nebo jakoukoliv platbu za poskytování

prodlení ve výši 0,005 % z dlužné  to až do úplného zaplacení

2. Nedodá-li prodávající  souladu
 %

z kupní ceny zbož
kupujícímu.

3.
z DPH

) zboží.
4.  plném rozsahu, ani právo

na odstoupení od smlouvy v souladu s m zákoníkem,  134/2016 Sb., o
zadáv .

5. Jakákoliv smluvní pokuta dle této smlouvy
na ni vznikl nárok.

VIII.

1.
ého zákoníku.

2. Smluv  souladu s ustanoveními
ého zákoníku.

3.

IX.



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 8 z 15

Zvláštní ustanovení
1.

2.
anského zákoníku a ani

3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem

4.  15. den od jejího
ruhá smluvní strana tak,

X.

1. Není-li v
smluvní vými zprávami ve

 o poštovních
službách. Je-

ánky dodána, považuje se posledním
.

2.

zm
3. ry smírnou cestou. Budou-li taková jednání

4. 765 o

5. Je-li nebo stane-
ostatních ustanovení této smlouvy, k  tomto

6. ad, že o prodávajícím jako o poskytovateli

adit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-

7.  veškeré

jsou relevantní ve vztahu k
8. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v

ž ského zákoníku.
9.

po podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.
10.

smluvních stran.
11.  ním.



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 9 z 15

12. y
13. Všechna ostatní prohlášení stran,  vyplývající z této smlouvy), ústní

doru

podmínky v  rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v
písemnou formu v
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se u

14. luvními stranami.

– Technická specifikace zboží
– Podrobná specifikace ceny



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 10 z 15

– Technická specifikace zboží

1 ks 160
Aquilion PRIME-SP

Moderní, rychlý a výkonný tomograf (CT) s možností zobrazení 160 vrstev na
jednu rotaci 360°, vybavený n
pro maximální redukci dávky, jak pro pacienta, tak p

CT sestává z:
- gantry  s náklonem +/- 30°
- nosnost stolu   315 kg
- detektory- 80 detek d s 896
-  ose z je 40 mm (80 x 0,5 mm)
- Generátor 72kW (80 - 135 kV, 10- 600 mA)
- RTG lampa Megacool CXB750G 7,5 MHU s ochl. rychlostí 1,368 MHU/min
- systémový transformátor
- Dicom3.0 interface
- AIDR 3D ENHANCED moderní iterativní rekonstruk  raw dat
- parametry skenování:

 - 0,35sec (360 )
-     tl. tomovrstvy 0.5, 1, 2, 3, 5, 8 ,10 mm, 2 – 16 mm (stack)
-     FOV 50 cm
-     prostorové rozlišení 21,5 lp/cm (0%MTF)
-     nízkokontrastní rozlišení 2
-     maximální rozsah spirálního skenu 1950 mm
-    kontinuální sken max. 100 s

             -  cm
                     Capthan phantom) 5 mm @ 0,3 %, (3 HU), pro spirální akvizici je 3.1 mGy

Monitor 19“ LCD EIZO s vysokým rozlišením kontrastu
 Úložná kapacita pro RAW data 550 GB
 Celková disková kapacita 1 TB
 Internal memory:32 GB
 CD/DVD jednotka
 UPS

  - 50 obr/s
                              Iterativní rekonstrukce z RAW dat - AIDR 3D ENHANCED

   -  Plná implementace iterativních metod rekonstrukce do vyše
      (  modulací mA

-  Real Time Helical
-
-  kompletní lé pacienty
-  Modul Sure Start pro optimalizaci sledování kontrastní látky
-  REAL EC- (modulace mA)
- Automatické nastavení kV dle anatomie pacienta

   -  Automatická tvorba a odesílání MPR rekonstrukcí po sk
   - SEMAR – sw pro odstr metalických artefa

 - Vyhodnocovací software:
2D, MPR, MIP, minIP,3D objemová i povrchová rekonstrukce

  -  Dicom3.0 interface (StorageSCP,Print, MWM SCU,Q/R)
  -  Dedikovaný HW a SW pro subtrak  scanování pro tvorbu perfuzních map pro
      Hodnocení plicní embolie
  -  Dedikovaný SW a HW pro  scanování

 v teplnách
- Akvizice perfuze mozku pro zobrazení perfuzních map – perfuzní akvizicí technikou

SHUTTLE HELICAL SCAN v rozsahu až 127 mm.



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 11 z 15

            Portálový server VITREA SINGLE SERVER

SW a HW vybavení bude umož t zejména v oblasti
traumatologické, neurologické iografického zobrazování. Zejména

diagnostiku ení
zobra  kostí atd.

Portálový 4  klienty s možností instalace software na
neomezený .

DICOM Storage, Print a Query/Retrieve,

JPG,
Celková disková kapacita 1,5 TB
Internal memory:64 GB
UPS

Základní vyhodnocovací software:
2D, 3D, MPR (multiplanární rekonstrukce), MPR curved (multiplanární rekonstrukce se

projection), minIP (minimal intensity projection), VRT

Angio Software
CT-

Plicní software
SW pro hodnocení plic, v cní embolie
SW pro automatickou analýzu a hodnocení p

Kolonoskopický software
SW pro CT virtuální kolonoskopii

Perfusní software
.

skenování mozkové perfuze 127 mm

4 kusy -

 v minimální konfiguraci (
rozhraní LAN Ethernet 10/100/1000Mb/s; USB rozhraní min.

í a zapisovací mechanika CD/DVD, grafická karta
, klávesnice, myš,

:
1ks barevný administrativní monitor s matr

;

Injektor kontrastní látky

Injektor pro podávaní kontrastní látky Ulrich XD8000 CT Motion



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 12 z 15

Další

Chladící jednotka pro

Pom , fantomy

Náhledová kamera na pa

Kotevní prvky, propojovací kanálky é rámy a další  pro instalaci všech

Vše výše uvedené instalace,



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 13 z 15

2 Podrobná specifikace ceny

1 ks 160
Aquilion PRIME-SP

Moderní, rychlý a výkonný tomograf (CT) s možností zobrazení 160 vrstev na
jednu rotaci 360°, vybavený nejmod
pro maximální redukci dávky, jak pro pacienta, tak p

CT sestává z:
- gantry  s náklonem +/- 30°
- nosnost stolu   315 kg
- detektory- 80 detek  s 896 po
-  ose z je 40 mm (80 x 0,5 mm)
- Generátor 72kW (80 - 135 kV, 10- 600 mA)
- RTG lampa Megacool CXB750G 7,5 MHU s ochl. rychlostí 1,368 MHU/min
- systémový transformátor
- Dicom3.0 interface
- AIDR 3D ENHANCED moderní iterativní rekonstruk  raw dat
- parametry skenování:

 - 0,35sec (360 )
-     tl. tomovrstvy 0.5, 1, 2, 3, 5, 8 ,10 mm, 2 – 16 mm (stack)
-     FOV 50 cm
-     prostorové rozlišení 21,5 lp/cm (0%MTF)
-     nízkokontrastní rozlišení 2
-     maximální rozsah spirálního skenu 1950 mm
-    kontinuální sken max. 100 s

             -    Nutná dávka  cm
                     Capthan phantom) 5 mm @ 0,3 %, (3 HU), pro spirální akvizici je 3.1 mGy

Cena celkem bez DPH 21%    9, 077
DPH 21%

   1, 906. 170
10, 983. 170,

 1 ks   Systémová konzole akvizi í (skenovací)
Monitor 19“ LCD EIZO s vysokým rozlišením kontrastu

 Úložná kapacita pro RAW data 550 GB
 Celková disková kapacita 1 TB
 Internal memory:32 GB
 CD/DVD jednotka
 UPS

  - 50 obr/s užití plné adaptivní
                              Iterativní rekonstrukce z RAW dat - AIDR 3D ENHANCED

   -  Plná implementace itera
      (  modulací mA

-  Real Time Helical 12 snímk a sec
-
-  kompletní lé pacienty
-  Modul Sure Start pro optimalizaci sledování kontrastní látky
-  REAL EC- (modulace mA)
- Automatické nastavení kV dle anatomie pacienta

   -  Automatická tvorba a odesílání MPR rekonstrukcí po sk
   - SEMAR – fa

 - Vyhodnocovací software:
2D, MPR, MIP, minIP,3D objemová i povrchová rekonstrukce

  -  Dicom3.0 interface (StorageSCP,Print, MWM SCU,Q/R)
  -  Dedikovaný HW a SW pro  scanování pro tvorbu perfuzních map pro
      Hodnocení plicní embolie
  -  Dedikovaný SW a HW pro  scanování

 v teplnách



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 14 z 15

- Akvizice perfuze mozku pro zobrazení perfuzních map –  perfuzní akvizicí technikou
SHUTTLE HELICAL SCAN v rozsahu až 127 mm.

Systémové onzole den celek s CT zahrnuta v

            Portálový server VITREA SINGLE SERVER
SW a HW vybavení bude umož vat zejména v oblasti

traumatologické, neurologické etního angiografického zobrazování. Zejména
diagnostiku ení

zobra  kostí atd.
Portálový 4  klienty s možností instalace software

.
DICOM Storage, Print a Query/Retrieve,

a
JPG,

Celková disková kapacita 1,5 TB
Internal memory:64 GB
UPS

Základní vyhodnocovací software:
2D, 3D, MPR (multiplanární rekonstrukce), MPR curved (multiplanární rekonstrukce se

planární rekonstrukce širších vrstev), MIP (maximum intenstity
projection), minIP (minimal intensity pr

Angio Software
CT-

Plicní software
SW pro hodnoc
SW pro automatickou analýzu a hodnocení p

Kolonoskopický software
SW pro CT virtuální kolonoskopii

Perfusní software
SW . Maximální dosažitelná š

skenování mozkové perfuze 127 mm

Cena celkem bez DPH 21%      2, 080
DPH 21%

      436. 8
  2, 516. 800,

4 kusy -

v minimální konfiguraci (nebo lepší): P

ecí a zapisovací mechanika CD/DVD, grafická karta
odpovídající požadavk  monitoru, klávesnice, myš,

bude mít:
1ks barevný administrativní monitor

ou min. 24"



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 15 z 15

1ks barev

Cena celkem bez DPH 21%       720
DPH 21%

      151. 2
      871. 200,00

Injektor kontrastní látky

Injektor pro podávaní kontrastní látky Ulrich XD8000 CT Motion
Cena celkem bez DPH 21%        700
DPH 21%

       147
Cen        847. 000,

Další

Chladící jednotka pro

, fantomy
y pro polohování pacienta

Náhledová kamera na p

Kotevní prvky, propojovací kanálky é rámy a další  pro instalaci všech
h v nabídce.

Vše výše uvedené nstalace

Cena montážní materiál zahrnuta v dodávky
vlastního

Celková cena za dodávku je:

Cena celkem bez DPH 21%      12, 577
DPH 21%

      2, 641. 170
    15, 218. 170,




